
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Audi) E blerë Kredi NLB banka 34000 E. 5 vite,rimarrje 
e kredisë-660 euro kësti mujor

Jo 2019 24,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 142.00 m2 E blerë Kredi NLB banka 35000 E dhe nga 
shitja e banesës e blerë nga Familja 

1994 Dardani 62 m

2018 115,000.00 € Përbashkët

2 Banesë 74.00 m2 E blerë Kredi nga TEB Banka-Bashkëshortja 
35000 euro- 5 vite 670 euro kesti 

mujor

2020 47,000.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Qendra Klinike 
Universitare e Kosovës

Prishtinë Shërbimi Klinik i 
Emergjencës

Drejtor 18.12.2021

Emri Naser Mbiemri Syla

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion Privat Spitali Amerikan Prishtinë Prishtinë Nivel jo 
menaxherial

Mjek - Specialist i 
Mjekësisë Emergjente

07.03.2011

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:15.03.2023

Funksioni Drejtor

Emri i institucionit Qendra Klinike Universitare e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Shërbimi Klinik i Emergjencës Data e emërimit 18.12.2021
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 NLB Banka Për blerje të banesës dhe 
Veturës

01.01.2019 01.01.2024 60 muaj 34,000.00 € 34,000.00 € 34,000.00 € Deklaruesit

2 TEB SH.A. Për blerje të banesës dhe 
mobilim - në shëngjin

01.01.2022 01.01.2027 60 35,000.00 € 34,000.00 € 34,000.00 € Bashkëshortit/ës

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Cash Cash Kosovë 10,000.00 Euro Kredi35000 euro nga 
TEB banka,për kthimin 
e borgjit dhe mobilimin  
e banesës  në shengjin, 

e ngritur nga Shoqja 
670 e kësti mujor

Llogari rrjedhëse Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë NLB Banka 27.00 €

Deklaruesit Spitali Amerikan Kosovë Cash 855.00 Bashkëshortja ime  
është specialiste 

Interniste - 
Nefrologe Dr 

Shpresa Sllamniku 
- Syla dhe punon 

vetëm në sektorin 
publik QKUK, kurse 
unë përveq sektorit 

 publik pra punës 
së rregulltë  në 

Qendrën 
Emergjente në 

QKUK, jom i 
angazhuar dhe  në 

Spitalin Amerikan 
si punë sekondare 

me pagë mujote 
1000 euro bruto 

ose 855 euro neto 
dhe jam antar i  

komiosionit të 
Shkallës II pranë 

Ministrisë së 
shënetësisë që po 
ashtu paguhët qdo 
seancë  e mbajtur 
nga 27 euro bruto.

Nuk kemi 
angazhim tjetër në 
as nji llojë pune as 

unë dhe as 
bashkëshortja ime.
Vajza Greta Syla - 
sapo e diplomuar 

në Fakulltetin  e 
Farmacisë dhe 

është në mbajtje të 
stazhit të obliguar 6

 mujor - për 
mimentin  e pa 

punë.

Deklaruesit Pagesa neto - punë në 
ndërrim të natës

Qendra Klinike 
Universitare e 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 800.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Qendra Klinike 
Universitare e 
Kosovës

Kosovë Cash 1,200.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Interniste - 
Nefrologe në Kl e 
Nefrologjisë 
Q.K.U.K - 
Prtishtinë

Kosovë Cash 1,200.00 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë në 
ndërrim të natës

Interniste - 
Nefrologe në Kl e 
Nefrologjisë 
Q.K.U.K - 
Prtishtinë - 
Kujdestarit e 
mbajtura në 
klinikë.

Kosovë Cash 500.00 €

TË DHËNA TË TJERA
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